

Årsredovisning för
CAK Consulting Aktiebolag

559335-4516

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Ahlin
Verkställande direktör

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CAK Consulting Aktiebolag, 559335-4516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, läkemedelsutveckling, läkartjänster inom somatisk vård samt organisations- och ledarskapsutveckling inom försäljning- och teknikerverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med 59% på grund av minskad efterfrågan på mina tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|----------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 385 929 | 940 856 | 1 091 443 |
| Resultat efter finansiella poster | -148 340 | 23 036 | 448 899 |
| Soliditet % | 83,7 | 53 | 70 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 286 422 | 17 874 |
| Balanseras i ny räkning | | 17 874 | -17 874 |
| Årets resultat | | | -148 340 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 304 296 | -148 340 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 304 296 |
| Årets resultat | -148 340 |
| Summa | 155 956 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 155 956 |
| Summa | 155 956 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 385 929 | 940 856 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 385 929 | 940 856 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -22 093 | -18 678 |
| Personalkostnader | 2 | -511 493 | -905 341 |
| Summa rörelsekostnader | | -533 586 | -924 019 |
| Rörelseresultat | | -147 657 | 16 837 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 096 | 8 342 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 779 | -2 143 |
| Summa finansiella poster | | -683 | 6 199 |
| Resultat efter finansiella poster | | -148 340 | 23 036 |
| Resultat före skatt | | -148 340 | 23 036 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -5 162 |
| Årets resultat | | -148 340 | 17 874 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 10 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 71 222 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 81 222 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 135 066 | 621 667 |
| Summa kassa och bank | | 135 066 | 621 667 |
| Summa omsättningstillgångar | | 216 288 | 621 667 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 216 288 | 621 667 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 304 296 | 286 422 |
| Årets resultat | | -148 340 | 17 874 |
| Summa fritt eget kapital | | 155 956 | 304 296 |
| Summa eget kapital | | 180 956 | 329 296 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 412 | 1 221 |
| Skatteskulder | | 16 981 | 109 006 |
| Övriga skulder | | 9 778 | 173 984 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 161 | 8 160 |
| Summa kortfristiga skulder | | 35 332 | 292 371 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 216 288 | 621 667 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Enköping

Cecilia Ahlin
Cecilia Ahlin
Verkställande direktör

2025-04-20
Datum